UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
TRƯỜNG THCS TÂN DÂN
Số:....../TTr-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dân, ngày 18 tháng 08  năm 2017

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị ra quyết định bổ nhiệm Tổng phụ trách Đội mới

năm học 2017 - 2018
 Kính gửi:        Phòng Giáo dục - Đào tạo thị xã Chí Linh

Căn cứ  công văn số 06 CV/ĐTN về việc báo cáo giáo viên làm TPT Đội các trường TH, THCS  trên địa bàn Thị xã của Ban Thường vụ Thị đoàn Chí Linh;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường năm học 2017 – 2018.

Trường THCS Tân Dân lập tờ trình đề nghị Phòng giáo dục & Đào tạo thị xã Chí Linh ra quyết định bổ nhiệm đồng chí Nguyễn Thị Thúy; sinh ngày 06/03/1989; trình độ đào tạo CĐSP Nhạc - CT Đội  là Tổng phụ trách Đội của trường THCS Tân Dân năm học 2017 – 2018.

HIỆU TRƯỞNG
                                                          Lê Viết Đình
PAGE